
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 370-06/23-01/1
URBROJ: 2182-10-01-23-5
Knin,  12. prosinca 2023. godine

Na temelju članka 51. Zakona o najmu stanova („Narodne novine“ broj 91/96,
48/98, 66/98, 22/06, 68/18 i 105/20), članka 35. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  („Narodne  novine“  broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,
125/08,  36/09,  36/09,  150/11,  144/12,  19/13,  137/15,  123/17,  98/19  i  144/20)  i
članka  35.  Statuta  Grada  Knina  („Službeno  glasilo  Grada  Knina“  broj  3/21,  13/23  i
16/23), Gradsko vijeće Grada Knina na 29. sjednici, održanoj 12. prosinca 2023. godine,
donosi 

      ODLUKU 
o izmjenama Odluke o davanju stanova u najam 

Članak 1.
U Odluci o davanju stanova u najam (“Službeno glasilo Grada Knina“ broj 13/23)

u članku 1. stavak 2. mijenja se na način da isti sada glasi:    
„Stanovi se daju u najam osobama određenih struka i zanimanja za čijim radom

postoji posebno iskazana potreba na području Grada Knina (u daljnjem tekstu: kadrovi)
i  to  kadrovima  zaposlenima  u  ustanovama  i  gospodarskim  subjektima  iz  područja
zdravstva (liječnici, farmaceuti, medicinske sestre, sanitarni i medicinsko-laboratorijski
tehničari  i  inženjeri,  inženjeri  medicinske  radiologije),  u  zdravstvenim,  školskim  i
predškolskim  ustanovama  i  udrugama  iz  područja  edukacijske  rehabilitacije
(rehabilitacija,  logopedija  i  socijalna  pedagogija)  i  školstva  (nastavnici/profesori  iz
STEM područja).“ 

           Članak 2.  
U članku 2. riječ „ustanovi“ zamjenjuje se riječima „pravnoj osobi“. 

         Članak 3. 
U članku 3. stavak 1. alineja 1. mijenja se na način da sada glasi:
„ - je potencijalni korisnik stambene jedinice potreban kadar na području Grada,

odnosno da svojim radom može doprinijeti napretku, u području iz članka 1. stavka 2.
Odluke“.

U alineji 3. riječ „ustanovi“ zamjenjuje se riječima „pravnoj osobi“.
 

       Članak 4. 
U članku 6. stavku 1. alineji 7. riječ  „ustanovi“ zamjenjuje se riječima „pravnoj

osobi“.
U alineji 8. brišu se riječi „uvjerenje Ministarstva pravosuđa o nekažnjavanju“.

  



           Članak 5. 
U članku 11. stavak 2. mijenja se na način da sada glasi: 
„Privremena Lista prvenstva objavljuje se na oglasnoj ploči i web stranici Grada.“
 
         Članak 6. 
U članku 20. stavku 1. riječ „ustanovi“ zamjenjuje se riječima „pravnoj osobi“. 

       Članak 7. 
             U članku 30. stavku 1. točci 3. riječ  „ustanovi“ zamjenjuje se riječima „pravnoj
osobi“. 

                                                            Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

   PREDSJEDNIK                      

Dragan Miličević, mag.catech.

                    


